
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
 
Na podlagi 12. in 13. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, 
št. 16/08, 123/08, 8/11 – ORZVKD39, 90/12, 111/13, 32/16 in 21/18 – ZNOrg) in 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 
67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. oktobra 2021 sprejel 
 
 
 

ODLOK 
O  DOPOLNITVI ODLOKA O RAZGLASITVI POSAMEZNIH NEPREMIČNIH KULTURNIH IN 

ZGODOVINSKIH SPOMENIKOV V MESTNI OBČINI KOPER 
 
 

1. člen  
 

V katalogu posameznih kulturnih in zgodovinskih spomenikov v Mestni občini Koper, ki je v 
skladu z 11. členom Odloka o razglasitvi posameznih nepremičnih kulturnih in zgodovinskih 
spomenikov v Mestni občini Koper (Uradne objave, št. 1/93, Uradni list RS št. 57/05 in št. 66/10, 
v nadaljevanju: odlok) sestavni del tega odloka, se v delu kataloga z naslovom »Meščanska 
arhitektura« doda enota:  
KOPER, VERGERIJEV TRG 3, PALAČA SABINI-GRISONI, parcela št. 147/1 in parcela št. 147/3, obe 
k.o. Koper. 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 

                                                                                                                            MESTNA OBČINA KOPER 
Številka: 610-60/2021                           ŽUPAN 
Koper, 21. oktobra 2021                                                         Aleš Bržan  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0485
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-5551
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0278
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3529
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4131
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1367
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

